

استاندار همدان؛

شرکت کردگیان حامی ورزش هندبال می‌شود

استاندار همدان گفت: شرکت کرد کیسان از شرکت‌های مطرح کشور، به عنوان حامی ورزش هندبال این استان انتخاب و به زودی هندبال بانوان در لیگ برتر کشور را حمایت خواهد کرد.

علیرضا قاسمی فرزاد در دیدار با رئیس فدراسیون هندبال کشور اظهار داشت: هندبال جزو ورزش‌های پرافتخار استان همدان در عرصه‌های ملی و بین‌المللی است و قهرمانان این رشته شایسته حمایت هستند. وی اضافه کرد: افتخار آفرینی ملی پوشان هندبال استان برای کشور قابل تقدیر و تشکر است و براین اساس حمایت لازم از ساخت سالن اختصاصی هندبال در درگزیسن را با تأمین بودجه مناسب خواهیم داشت. قاسمی فرزاد با اشاره به حمایت از هندبال بانوان استان در لیگ برتر، گفت: جهت حمایت از تیم هندبال ملایر شرکت کرد کیان به زودی اسپانسر هندبال استان خواهد شد. رییس فدراسیون هندبال کشور نیز در این دیدار با اشاره به حضور ورزشکاران همدانی در ترکیب تیم‌های ملی هندبال، اظهار داشت: همدان یکی از موفق‌ترین استان‌ها در رشته هندبال به شمار می‌رود و در هر ۲ بخش بانوان و آقایان در رده‌های سنی مختلف نمایندگان از این استان در تیم ملی حضور دارند. علیرضا پاکدل ادامه داد: هندبال ایران در چند سال اخیر موفقیت‌های بزرگی را در عرصه‌های فراملی ه دست آورده و صعود بانوان هندبالبست به مرحله یک هشتمین نهایی رقابت‌های قهرمانی نوجوانان جهان برای نخستین بار در تاریخ این رشته، یکی از این افتخارات بزرگ بود و خوشبختانه ورزشکاران همدانی نیز در کسب این موفقیت سهم داشتند.

سرمریی شهرداری همدان؛

قضاوت داور در باخت

ما تاثیر گذار بود

سرمریی تیم شهرداری همدان با بیان اینکه در دیدار برابر خلیج فارس ماهشهر مستحق شکست نبودیم گفت: قضاوت داور در باخت تیم ما در بازی شنبه تاثیر گذار بود. تیم شهرداری همدان در چارچوب هفته بیست و سوم لیگ دسته اول فوتبال کشور مقابل خلیج فارس ماهشهر تن به شکست یک بر صفر داد. احمد جمشیدیان اظهار داشت: تصمیم گیری داور در دقایق حساس این مسابقه باعث شد که سه امتیاز مهم را از دست بدهیم. وی اضافه کرد: ما در این دیدار نه تنها مستحق شکست نبودیم بلکه باید با سه امتیاز ماهشهر را ترک می‌کردیم که متأسفانه داور با سوت‌های اشتباه مانع از این نتیجه شد. جمشیدیان بیان کرد: در این دیدار سه بار موفقیت‌های بازیکنان ما به تیرک در دروازه حریف برخورد کرد و سه فرصت تک به تک را نیز از دست دادیم. سرمریی تیم فوتبال شهرداری همدان ادامه داد: اخراج بازیکن ما و به دنبال آن پناثلی به سود حریف ۲ صحنه بسیار مهمی بود که داور عجزانله تصمیم گرفت. وی با بیان اینکه رسیدن به سه امتیاز به هر قیمتی سرانجام خوبی ندارد، گفت: در بازی‌های باقی مانده و کسب امتیازهای لازم، وضعیت تیم را بهبود خواهیم بخشید. تیم شهرداری همدان با ۱۴ امتیاز در رتبه دوازدهم جدول تیمی لیگ دسته اول فوتبال کشور قرار دارد.

معاون سازمان جهاد کشاورزی استان همدان

سالانه چهار هزار و ۴۰۰ تن عسل

در همدان تولید می‌شود

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت: زنبورداران استان سالانه چهار هزار و ۴۰۰ تن عسل تولید و به بازار عرضه می‌کنند. علی دولو در بازدید از زنبورستان‌های استان همدان افزود: همدان یکی از استانهایی است که در تولید عسل در کشور در وضع مناسبی قرار دارد به طوری که سه هزار و ۴۴۱ زنبوردار با ۲۱۶ هزار کلنی زنبور عسل در حال فعالیت هستند. وی با اشاره به اینکه همدان یکی از استانهای مستعد زنبورداری است، تاکید کرد: برای بررسی‌های تحقیقاتی شمارش زنبورستان‌ها را هر سالی به صورت میدانی انجام می‌دهیم. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان اظهار داشت: در برخی زنبورستان‌های موفق استان، بدون کوچ دادن زنبورها به نقاط دیگر که هزینه حمل و نقل بالایی دارد، عسل از گلیک تولید می‌شود. وی با اشاره به اینکه کوچ ندادن زنبورها، از انتقال بیماری‌ها و مشکلات پس از آن جلوگیری می‌کند، افزود: برخی زنبورداران در سرمای زمستان امسال همدان، زنبورها را در داخل کندوها سالم نگه داشتند و با تنظیم دمای مناسب داخل کندوها، تخم‌ریزی هم صورت گرفت.

دولو یادآور شد: در حال تهیه ثبت جهانی زیست‌پرورژه‌هایی موفقیت‌آمیز استان است.

وی گفت: اغلب زنبورداران در زمستان سرد به مناطق گرمسیری کوچک می‌کنند تا زنبورها را از خطرات سرمازدگی و دیگر عوارض محیطی مصون دارند.معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گرده افشانی زنبور را یکی از فوائد بسیار زیاد آنها دانست و تاکید کرد: در خیلی از کشورها، کشاورزان به زنبورداران بالگردی رامی‌دهند تا زنبورها در زمین کشاورزی آنها حضور داشته باشند و گرده افشانی کنند و در ایران نیز این مساله جای افتاده است اما مقاومت‌هایی صورت می‌گیرد.

سرپرست شهرداری رشت خبر داد:

اختصاص ۵۵ درصد از بودجه شهرداری به حمل و نقل و عمران

مریم معبدی / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

سرپرست شهرداری رشت، تأمین ماشین آلات مورد نیاز ناوگان حمل و نقل عمومی و ستاد بحران شهرداری را از اهداف بازدید مسئولان شهری از نمایشگاه خودرو برشمرد.

شرکت‌های قوی در صنعت خودرو هستند که بتوان طی تعاملاتی با آنان جهت تأمین چند دستگانه از انواع خودرو حمل و نقل عمومی، امداد رسان و چندخودرو سنگین در بخش حمل و نقل بار وارد تعامل شویم.

یزدانی در مورد فضای برگزاری نمایشگاه اشاره داشت: موقعیت مکانی نمایشگاه بین‌المللی رشت در دسترس و مناسب است و با توجه به استقبال صورت گرفته، بنظر می‌رسد باید فضای برگزاری نمایشگاه برای دفعات بعد وسیع‌تر در نظر گرفته شود.

رئیس شورای اسلامی در نمایشگاه بین‌المللی صنعت خودرو و

NasleFarda.net استان‌ها Provinces

دوشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۱

سال سی و دوم | شماره ۲۵-۷

۲۷ فوریه ۲۰۲۳ | ۶ شعبان ۱۴۴۴

naslefardanews

naslfarda

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور در مراسم افتتاح نمایشگاه و رویداد مسیر زاینده مطرح کرد:

جریان‌سازی فولادمبار که برای ساختن آینده‌صنعت فولاد

که بازار بزرگی را در اختیار دارد و یکی از بزرگ‌ترین بنگاه‌های اقتصادی کشور است به طوری‌که سال گذشته حدود ۵ هزار میلیارد تومان گردش مالی بین فولاد مبارکه و شرکت‌های دانش‌بنیان صورت گرفته است در واقع حدود ۱۵ ماه قبل دکتر طیب‌نیا مدیرعامل فولاد مبارکه برای حمایت و همکاری جدی با شرکت‌های دانش‌بنیان مأموریت‌هایی را به شرکت پشتیبانی و توسعه فناوری و نوآوری فولاد مبارکه ابلاغ کردند. پالیزارد بیان کرد: یکی از اقدامات مهمی که در زمینه دانش بنیان انجام شد، سرمایه‌گذاری خطرپذیر بود که با مذاکره با شرکت‌های دانش‌بنیان برای گسترش همکاری‌ها در این حوزه صورت گرفت. مدیرعامل شرکت پشتیبانی و توسعه فناوری و نوآوری فولاد مبارکه تصریح کرد: برای غنا بخشیدن به حرکت سرمایه‌گذاری خطرپذیر، با دانشگاه‌ها و مراکز علمی و تحقیقاتی کشور همکاری‌ها افزایش یافت و تفاهم‌نامه و قرار دادهایی منعقد شد. علاوه بر این مراکز نوآوری در دانشگاه‌ها صنعتی اصفهان نیز ایجاد شد و از آن‌ها حمایت کنیم.وی ادامه داد: ما تا هسته‌های فناوری با شدت بیشتری ایجاد شده‌اند و اینک رشت با هفت رشته بسیار فعال شامل؛ خراطی، رشتی، دوزی، معرق، منبت، البسه محلی، چرم و سفال‌نارمزد دریافت عنوان شهر جهانی صنایع دستی شده و قرار است ارزیابان یونسکو طی یک سفر سه روزه به بررسی موضوع یاد شده بپردازند.

مهرماه امسال نیز «عیمه بن کاری» از کشور عمان بعنوان ارزیاب یونسکو در راستای انجام فرآیند ثبت جهانی ماسوله ششم همراه وارد گیلان شد و موارد مدنظر را بصورت زمینی و هوایی مورد ارزیابی قرار داد. رشتست از دی ماه ۹۳۶ هجری شمسی که به عنوان مرکز استان گیلان انتخاب شد فراز فرود بسپاسیاری را در طول این سده‌ها از سر گذرانده است و به گواه تاریخ رشت، مبنای اولین‌های بسیاری چون اولین کتابخانه ملی ایران، اولین راه آهن کشور، اولین تئاتر، اولین شعبه بانکی ایران یا بانک سپه و نخستین داروخانه ششپاننه روزی در ایران شد تا سال ۱۳۹۴ که به عنوان نخستین شهر خلاق خوراک ایران به عضویت شبکه شهرهای خلاق جهان پیوست و اینک در سال ۱۴۰۱ نامزد دریافت عنوان شهر جهانی صنایع دستی شده است.

صنعت دست بواسطه جاری شدن ذوق و هنر در تولید یادمان‌هایی از گذشته حامیان خوشی را بی‌ارمغان روانی کند بلکه اصالت و قدمت آمده‌از صنایع روستایی پاداشی است که در برابر این حمایت، نصیب خریداران تولیدات صنایع دستی می‌شود. بنا به سیاست‌ها و اولویت‌های تعیین شده از سوی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان، پس از ثبت جهانی قاسم‌آباد رودسر با محوریت چادر شب‌بافی، بردنساری در سطح ملی با هدف رونق صنایع دستی در منطقه بیش از همیشه مورد اهتمام قرار گرفت و پس از معرفی «فشکته‌کشم» بعنوان روستایی ملی حصیر بافی، شهر رشت نیز بعنوان شهر ملی رشتی دوزی و چهار روستای گیلان روستای ملی اعلام شد.

رشتی دوزی (قلاب دوزی رشتست) یکی از رودوزی‌های سنتی ایران و از صنایع دستی گیلان است که در فهرست آثار ملی ایران – میراث فرهنگی ناملموس (معنوی) - به ثبت رسیده‌است؛ در این کار زمینه پارچه به وسیله نخ‌های ابریشمی رنگین به گونه‌ای بسیار زیبا و چشم‌نواز تزئین می‌شود.

پانزدهم دیماه ۹۹ طی مراسمی در کاخ موزه نیاوران شهر رشت به عنوان شهر ملی هنرهای سنتی ایران با محوریت رشتی دوزی، روستای ارده شهرستان ضوانشهر با محوریت شال‌بافی، روستای جیرده شهرستان شفت با محوریت سفالگری سنتی، روستای عنبران محله شهرستان آستارا با محوریت گلیم‌بافی و روستای شالما شهرستان ماسال با محوریت چوب‌تراشی صنایع دستی باقیال باقیال نامه ملی شدند.



دیدگاه برخی مدیران فولاد در رابطه با رویداد ملی «در مسیر ز آینده»

حمیدرضا نظری رییس مراکز نوآوری در دانشگاه‌های شرکت پشتیبانی و توسعه فناوری و نوآوری فولاد مبارکه گفت: این سیاست اتفاق جدیدی که شاید اکوسیستم نوآوری کشور را متحول کند و در این فرایند صنعت به جای اینکه منفعل عمل کند به فعالیت در دل دانشگاه می‌پردازد. در واقع اتفاق جدیدی که در صنعت فولاد کشور و در فولاد مبارکه رخ داده؛ سیاست جدید فولاد مبارکه مبنی بر نوآوری باز است که در نمایشگاه ملی «مسیر ز آینده» بطور خاص به این مساله پرداخته می‌شود.

سیدمصطفی فقی مدیر استخراج مواد معدنی فولاد مبارکه نیز گفت: توجه به نوآوری و شرکت‌های دانش بنیان برای هر شرکت صنعتی در کشور اجتناب‌ناپذیر است. در بخش معدن نیز فولاد مبارکه به شرکت‌های دانش بنیان که برای ما خلق دانش باشند نگاه ویژه دارد.

سیدامیر طیبطیابیان مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه گفت: شرکت فولاد مبارکه از سال‌های قبل با همکاری با شرکت‌های دانش بنیان روندی را در پیش گرفته‌است که توسعه و نوآوری از دغدغه‌های اصلی صنعت کشور است و شرکت‌های دانش بنیان باید با نوآوری و تکنولوژی روز دنیا بتوانند پاسخگوی چالش‌های صنعت فولاد به ویژه چالش‌های حوزه انرژی و سیالات باشند.

بهمن خلیلی مدیر عملیات مجتمع فولاد سبا نیز گفت: تولید برخی مواد باعث جلوگیری خروج ارز از کشور شده است. در واقع شرکت‌های دانش بنیان با تولید موادی نظیر فولد قالب و قالب‌های مسی که از جمله قطعات و مواد استراتژیک هستند به تولید محصولات با ارزش افزوده بالا در فولاد سبا کمک کرده‌اند.

غلام‌رضا سلیمی معاون بهره‌داری فولاد مبارکه نیز گفت: شرکت فولاد مبارکه به تکنولوژی جدید و تبدیل شدن به یک شرکت دانشی نوین ایمان دارد. این شرکت موفق به تولید فولاد رنگ‌زن در دو گرید برای اولین بار در منطقه و کشور شد و پیام این تولید به جامعه صنعتی تحقیقاتی و شرکت‌های دانش بنیان این است که فولاد مبارکه در عمل موفق به تولید نوآوری است.

با دانشگاه‌ها در حال پیگیری است.
ما در فولاد مبارکه به دنبال تحول در نگاه‌ها و رویکردها هستیم

محمد پاسسر طیب نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه است وی به عنوان میزبان این مراسم با تاکید بر اینکه فولاد مبارکه امروز به خود گفایی بالای ۹۰ درصد در تأمین داخلی تجهیزات رسیده و در صدد توسعه نوآوری است تصریح کرد: تداوم این روند تضمین‌کننده رشد و پیشرفت این شرکت خواهد بود؛ صنعت فولاد کشور در سال‌های آینده از بسیاری از مزایای کنونی برای تولید فولاد بهره‌مند نخواهد بود، بنابراین فولاد مبارکه در گام دوم خود برای تغییر نگاه و تغییر رویکرد برنامه دارد. ما در فولاد مبارکه به دنبال تحول در نگاه‌ها و رویکردها هستیم که در حوزه توسعه کمی، فولاد مبارکه سال‌ها تلاش کرد تا به ظرفیت نامی خود برسد تا به امروز که این شرکت به بیش از ۱۰ میلیون تن تولید فولاد در کشور رسیده است. فولاد مبارکه به دستاوردهای خوبی رسیده ولی سؤال این است که آیا با توجه به رقابت‌های موجود فولاد مبارکه با ادامه این روند می‌تواند همواره پیش‌تاز بماند. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: نگاه واقع‌نگرانه وارد عرصه نوآوری شده که کشور ما بیش از ۱۰۰ میلیون تن مجوز ایجاد کارخانه وجود دارد که البته تا ۱۳ یا

۱۴ سال آینده چالش‌هایی نظیر مواد اولیه گریان‌گیر صنعت فولاد می‌شود همچنین محدودیت‌های دیگر نظیر انرژی از جمله گاز و افزایش قیمت آن‌ها نیز مزید بر علت می‌شود. علاوه بر این موضوع حمل‌ونقل نیز به عنوان پاشنه آشیل صنعت فولاد موضوع مهم دیگری است که باید مورد توجه قرار گیرد. وی افزود: ادعای ما این است که از زروی علم کیمیا در فولاد مبارکه محقق شد چرا که امروز تبدیل سنگ آهن به محصولات ویژه از جمله ورق رنگ‌زن و محصولات ظرف‌پزشکی از جمله پیچ‌های ایمپلنت با ارزش افزوده‌ای بالغ بر ۳۴ هزار برابری به‌عنوان یکی از آرزوهای بزرگ بشر در فولاد مبارکه محقق شده و این چیزی نیست جز کیمیاگری و اکسپری به نام نوآوری که ارزش آفرینی می‌کند. طیب نیا گفت: اگر می‌خواهیم موتور محرک صنعت بمانیم باید در حوزه‌های مختلف دانش بنیان نیز پیشرو و پیشران باشیم و به همین خاطر فولاد مبارکه باید به شرکتی دانشی تبدیل شود. تولید فولاد رنگ‌زن نزدیک شدن به یک شرکت دانشی است که با توجه به محدودیت‌های شدید و با استفاده از ظرفیت‌های موجود محقق شد. وی ادامه داد: هدف گذاری فولاد مبارکه از تولید ۲۵ میلیون تن فولاد به درآمدزایی ۱۵ میلیارد دلار در چشم‌انداز آینده تغییر پیدا کرده که



خبر ویژه

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار مطرح کرد:

تحقق رشد تولید، رونق اقتصادی و افزایش سود برای ذی‌نفعان با افزایش سرمایه فولاد مبارکه

حوزه، ضمن حضور در فولاد مبارکه و دیدار با مدیرعامل و جمعی از معاونان و مدیران این شرکت از خطوط تولید این شرکت بازدید کردند.

وی گفت: فرصتی ارز‌شمند دست داد تا ضمن بازدید از فولاد مبارکه که فعالیت‌ها و دستاوردهای کارکنان این شرکت آشنا شویم.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار اظهار کرد: فولاد مبارکه یکی از بزرگ‌ترین مجموعه‌های صنعتی کشور است و این افتخار را داریم که سهام این شرکت در بورس اوراق بهادار معامله می‌شود.

مجید عشقی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در دیدار با مدیرعامل و جمعی از معاونان و مدیران این شرکت گفت: هدف ما در سازمان بورس این است که به تأمین مالی و افزایش سرمایه شرکت‌هایی نظیر فولاد مبارکه و اجرای طرح‌های توسعه آن‌ها کمک کنیم؛ افزایش سرمایه‌ای که به رشد تولید و رونق اقتصادی و همچنین افزایش سود برای ذی‌نفعان شرکت‌ها منجر می‌شود. مجید عشقی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، به همراه محمود گودرزی، مدیرعامل بورس اوراق بهادار و جمعی از کارشناسان این